l’esame delle offerte telematiche la procedura di vendita senza incanto con modalità telematica 

asincrona dei seguenti beni immobili: 

LOTTO 1: Fabbricato sito nel Comune di Bivona (AG) in C/da Prato snc Foglio n° 17, particella n° 905 sub 2 

piano terra, destinazione: Unità immobiliare adibita ad attività artigianale.  

Prezzo base: € 30.444,60 (trentamilaquattrocentoquarantaquattro/60) Offerta minima: € 22.833,45 

(ventiduemilaottocentotrentatre/45) rilancio minimo € 1.000,00 (mille/00). 

Descrizione dei beni posti in vendita (lotto 1)  

I beni sono meglio descritti nella Perizia di stima e nell’elaborato “ 01 relazione di stima Lotto A” a 

firma dell’esperto Arch. Claudio Sarcone reperibile sui siti www.portalevenditepubbliche.giustizia.it,

[...]

Giudiziarie Inlinea S.p.A ; l’immobile è occupato.  

LOTTO 2: Fabbricato sito nel Comune di Bivona (AG) in C/da Prato snc Foglio n° 17, particella n° 905 sub 3 – 

piano terra a valle – piano terra a monte – piano primo; Destinazione: Civile Abitazione.  

Prezzo base: € 27.210,50 (ventisettemiladuecentodieci/50) Offerta minima: € 20.407,87 

(ventimilaquattrocentosette/87) rilancio minimo € 1.000,00 (mille/00)  

Descrizione dei beni posti in vendita (lotto 2)  

I beni sono meglio descritti nella Perizia di stima e nell’elaborato “02 relazione di stima Lotto B” a 

firma dell’esperto Arch. Claudio Sarcone reperibile sui siti www.portalevenditepubbliche.giustizia.it,